
大 ワ 第 １ ６ ９ 号  

令和２年４月１０日 

 

会員各位 

 

（公社）大口町コミュニティー・ワークセンター 

会 長 伊 神 英 臣 

（ 公 印 省 略 ） 

 

「緊急事態宣言」発令後の対応について 

 

 日頃は、大口町コミュニティー・ワークセンターの事業運営につきまして、格別なるご理解と

ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、本日愛知県より「緊急事態宣言」が発令

されました。 

 今回の緊急事態宣言を受け今後就業場所や就業形態などを勘案し、就業の中止や延期

をせざるを得ない業務が生じることが想定されます。 

 発注者や関係機関等と連携し情報収集に努めてまいりますが、具体的な対応につきまし

ては、今後個別にご相談させていただく場合がありますので宜しくお願い申し上げます。 

 会員の皆様には、感染拡大防止対策に引き続き努めていただくよう重ねてお願い申し上

げます。 

 

 

（公社）大口町コミュニティー・ワークセンター 

電 話  ０５８７－９５－８１０１ 

Ｆ Ａ Ｘ ０５８７－９４－２５１１ 

E-mail o-silverjp@nifty.com 


